

Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն ՓԲԸ-ի  
01.03.2022թ. թիվ 22-15 հրամանով կազմավորված  
գնման գնահատող հանձնաժողովի

**Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն**

ՀՀ <<Գևուամերի մասին>> օրենքի 33-րդ հոդվածի 6-րդ մասով նախատեսված շահերի  
բախման բացակայության մասին

Սույնով, հայտարարում ենք, որ մեր հետ ազգակցական կամ խնամիրությամբ կապված անձիք  
(ծնող, ամուսին, զավակ, եղբայր, քույր, ամուսնու ծնող, զավակ, եղբայր և քույր) և (կամ) այդ  
անձանց կողմից հիմնադրած կամ բաժնեմաս ունեցող կազմակերպությունները իրենց  
գործունեության բնույթով չեն առնչվում <<ՀՀՌ-ԷԱՃԱՊԶԲ-22/13>> ծածկագրով գնման  
գործընթացին:

**ANNOUNCEMENT**

Of

Estimation committee of procurement formed by Order N22-15 of Public Radio Company of  
Armenia as of 01/03/2022

On the absence of conflict of interest provided for in Part 6 of Article 33 of the RA Law on  
Procurement

We hereby declare that the persons related to us (parent, spouse, child, brother and sister or  
spouse's parent, child, brother and sister) and/or organizations established or owned by  
those persons by the nature of their activities are not related to the procurement procedure  
with PRA- EAJAPDzB -22/13.

Նախագահ  
Chairman

Ե. Պողոսյան  
Y. Poghosyan



Գնահատող անդամ  
Evaluating member

Տ. Խանամիրյան  
T. Khanamiryan



Գնահատող անդամ  
Evaluating member

Մ. Մարգարյան  
M. Margaryan



Գնահատող անդամ  
Evaluating member

Մ. Սոսոյան  
M. Sosoyan



Գնահատող անդամ  
Evaluating member

Ս. Օրդույան  
S. Orduyan



Քարտուղար  
Secretary

Ք. Դարբինյան  
K. Darbinyan

